

AKF Logistik A/S
Ryesgade 3F, 2. sal
2200 København N
CVR-nr. 29696888

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26. april 2018

Dirigent

Navn: Anders Lemvig

Indholdsfortegnelse

	Side
Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AKF Logistik A/S
Ryesgade 3F, 2. sal
2200 København N

CVR-nr. 29696888
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Anders Lemvig

Bestyrelse

Ino Abraham Dimsits, formand
Anders Lemvig
Martin Lyders Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje, udvikle og handle fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017 udgør et overskud på 2.860 t.kr. Resultatet før værdireguleringer skat udgør et underskud på 2 t.kr. mod et overskud på 221 t.kr. sidste år. Resultatet for året er påvirket af høje vedligeholdelsesomkostninger, som forventes reduceres næste år.

Ledelsen vurderer udviklingen som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin virksomhedskapital, og er således omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere selskabets kapital ved fremtidige driftsoverskud.

Selskabets kapitalejer har afgivet tilsagn om løbende at tilføre selskabet den fornødne likviditet i takt med finansieringsbehovet, således at selskabet fortsat kan opfylde sine økonomiske forpligtelser.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		3.296.896	2.742.184
Andre eksterne omkostninger		(644.291)	(701.316)
Ejendomsomkostninger		(1.861.287)	(1.025.423)
Driftsresultat		791.318	1.015.445
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.105	0
Andre finansielle indtægter		5.478	71.931
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(672.179)	(660.825)
Andre finansielle omkostninger		(131.247)	(205.509)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		(1.525)	221.042
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.563.772	33.714
Resultat før skat		1.562.247	254.756
Skat af årets resultat	2	1.298.092	0
Årets resultat		2.860.339	254.756
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.860.339	254.756
		2.860.339	254.756

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		33.100.000	30.350.000
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		43.253.449	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>76.353.449</u>	<u>30.350.000</u>
Udskudt skat	5	1.952.837	937.843
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>1.952.837</u>	<u>937.843</u>
Anlægsaktiver		<u>78.306.286</u>	<u>31.287.843</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		209.558	31.499
Andre tilgodehavender		795.695	362.490
Tilgodehavende selskabsskat		283.098	0
Tilgodehavender		<u>1.288.351</u>	<u>393.989</u>
Likvide beholdninger		<u>1.860.421</u>	<u>60.093</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.148.772</u>	<u>454.082</u>
Aktiver		<u>81.455.058</u>	<u>31.741.925</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Virksomhedskapital		4.000.000	4.000.000
Overført overskud eller underskud		(8.407.781)	(11.268.120)
Egenkapital		(4.407.781)	(7.268.120)
Andre hensatte forpligtelser		110.563	85.564
Hensatte forpligtelser		110.563	85.564
Gæld til realkreditinstitutter		13.759.707	14.748.383
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.120.000	7.120.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	20.879.707	21.868.383
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.002.737	1.015.621
Deposita		1.328.208	1.251.099
Leverandører af varer og tjenesteydelser		723.674	459.512
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		61.786.517	14.118.431
Kortfristede gældsforpligtelser til associerede virksomheder		21.426	0
Anden gæld		10.007	211.435
Kortfristede gældsforpligtelser		64.872.569	17.056.098
Gældsforpligtelser		85.752.276	38.924.481
Passiver		81.455.058	31.741.925
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	4.000.000	(11.268.120)	(7.268.120)
Årets resultat	0	2.860.339	2.860.339
Egenkapital ultimo	4.000.000	(8.407.781)	(4.407.781)

Noter

1. Going concern

Selskabets kapitalejer har afgivet tilsagn om løbende at tilføre selskabet den fornødne likviditet i takt med finansieringsbehovet, således at selskabet fortsat kan opfylde sine økonomiske forpligtelser.

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(283.098)	0
Ændring af udskudt skat	(1.014.994)	0
	(1.298.092)	0
	Forudbeta-	Investe-
	linger for	rings-
	materielle	ejendomme
	anlægsaktiver	kr.
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	49.451.385
Tilgange	43.253.449	1.186.228
Kostpris ultimo	43.253.449	50.637.613
Dagsværdireguleringer primo	0	(19.101.385)
Årets dagsværdireguleringer	0	1.563.772
Dagsværdireguleringer ultimo	0	(17.537.613)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43.253.449	33.100.000

Selskabets investeringsejendom er en logistikejendom på 14.609 m² beliggende i København N. Investeringsejendommen er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommen er 92,43% udlejet til en årlig leje på 256 kr./m². Uopsigelighedsperioden er udløbet for de aktive lejere.

Afkastkravet udgør 7,50% pr. 31.12.2017 (8% pr. 31.12.2016). En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 2.281 mio.kr.

Ejendommen er værdiansat til en værdi på 2.266 kr./m².

Der har været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Der er fratrukket budgetterede istandsættelsesomkostninger på ejendommen ved dagsværdiansættelsen.

Noter

	Udskudt skat kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	937.843
Tilgange	1.014.994
Kostpris ultimo	<u>1.952.837</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo **1.952.837**

	2017 kr.	2016 kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	1.500.336	73.990
Gældsforpligtelser	198	242
Fremførbare skattemæssige underskud	452.303	863.611
	<u>1.952.837</u>	<u>937.843</u>

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede Gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	1.002.737	1.015.621	13.759.707	9.751.773
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	7.120.000	0
	<u>1.002.737</u>	<u>1.015.621</u>	<u>20.879.707</u>	<u>9.751.773</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AKF Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er deponeret ejerantebrev nom. 8.320 t.kr. i ejendommen.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er deponeret realkreditantebrev nom. 16.040 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 33.100 t.kr.

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
AKF Holding A/S, København
